
年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。
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たし算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

たし算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のたし算（6）

84000＋39000

270000＋250000

520000＋180000

279000＋221000

3000000＋2000000

15万＋85万

2000万＋6000万

300万＋430万

4800万＋170万

5500万＋4500万

=123000

=520000

=700000

=500000

=5000000

=100万

=8000万

=730万

=4970万

=1億


